



## تخته های اتو در خیاطی

آموزش موجود در این مقاله برای کمک به شما در تخته های اتو در **خیاطی** می باشد. امیدواریم از این مطلب لذت ببرید و نظرات خود را با ما در میان بگذارید.

↓ برنامه کلاس ها



## تخته های اتو در خیاطی

تخته های اتو نباید داخل کمد مخفی شوند یا داخل اتاق رخت شویی گوشه نشین باشند. هر چقدر هم ساده به نظر برسد، چیزهای زیادی وجود دارد که بتوانید تخته اتوی با کیفیتی تهیه نمایید تا نتایج خیاطی و پرس عالی به دست آورید.



## اصول اولیه تخته های اتو

تخته های اتو بسته به فضای موجود و تعداد دفعات استفاده می توانند به صورت مجزا و یا نصب شده بر جایی باشند. به دنبال مدل هایی که روی درب نصب شده و برای استفاده به سمت پایین تا می شوند، مدل هایی که روی دیوار نصب شده و به سمت بالا تا می شوند، مدل هایی که داخل کابینت مخصوص خود جای می گیرند، نسخه های روی میزی، و مدل های سنتی که روی دو پایه می ایستند باشید.



## شکل تخته اتو

تخته های اتوی سنتی باریک و بلند می باشند، طول آنها حدود 15 اینچ و عرض آنها 4 ½ اینچ می باشد. همچنین آن ها دارای انتهایی باریک می باشند برای قسمت هایی را که دستیابی به آن ها سخت است. اندازه ها بسته به مارک تخته متفاوت می باشند و برخی شرکت ها تخته های بزرگتر و پهن تری برای پرس کردن لحاف و یا پروژة های مربوط به دکوراسیون منزل عرضه می کنند.

برخی دیگر برای افزایش مساحت سطح تخته هایی را اندازه سنتی retro-fit ارائه می کنند. ارتفاع تخته اتو نیز باید قابل تنظیم باشد تا از فشار آمدن به کمر جلوگیری شود. بیشتر آن ها چندین ارتفاع را ارائه می دهند که برای ثبات بیشتر با فشار دادن روی پایه چفت می شوند.



همچنین بخوانید:

تجهیزات اتوکشی در خیاطی

## برترین تخته ها

یک تخته اتوی مناسب باید دارای سطح صاف، مسطح و فلزی باشد همراه با سوراخ های شبکه ای و یا دریچه ای که اجازه خروج بخار را داده و به پروژۀ فشاری وارد نشود. برای پوشاندن این سطح فلزی باید لایه ای را تهیه کنید و باید از پارچه الیاف طبیعی مانند پنبه یا پشم برای داشتن بهترین پرس استفاده کنید.

روکش های فومی برای اکثر تخته ها در دسترس می باشند اما این نوع روکش اجازه جذب رطوبت را نمی دهد. روکش پنبه ای یا پشمی برای بیشتر خیاطان توصیه می شود، اگرچه بسیاری از تخته ها دارای یک پوشش بسته بندی با روکش **تفلون** هستند که گرما را بازتاب می دهد. به همین دلایل اکثر خیاطان ترجیح می دهند که روکش تخته را خودشان متناسب با سطوح اتوکشی که در اتاق خیاطی دارند بدوزند.

روکش های آماده همراه چاپ، مواد جامد و برخی با چاپ شبکه ای عرضه می شوند تا خیاطان و ضخیم دوزان هنگام پرس کردن از قطعات مربعی آن ها استفاده کنند.



## افزونه ها

تخته های با کیفیت ممکن است دارای یک قفسه زیر سطح رویی تخته برای نگهداری لباس های شسته شده، پارچه، تجهیزات پرس و غیره باشند. دیگر تخته ها یک محل نگهداری متصل در انتهای تخته برای اتو ارائه می دهند، بنابراین می توان اتو را از سطح پرس جدا کرد و در صورت عدم استفاده در این قسمت نگه داری شود.

همچنین یک قفسه پوشاک ممکن است در انتهای سطح اتو برای آویزان کردن پروژهِ هایی که به تازگی پرس شده اند تعبیه شده است که قبل از انتقال پروژهِ ها به کمد مخصوص مشتری می-توانید آن ها را در این محل نگه دارید. سیم های اتو معمولا مانع و سد راهی برای کار کردن هستند و برخی از تخته های اتو دارای نگهدارنده سیم می باشند که آن را بالا برده و از سطح پرس دور نگه میدارد. این نگهدارنده ها معمولا به زیر تخته پیچ می شوند پس می توانند هنگام پرس کردن کارهای بسیار بزرگ حذف شوند.

اگر تخته روی زمین سفت و سختی نگه داری می شود پایه های ضد لغزش نیز قابلیت کاربردی ای محسوب می شود.



## میزهای وکیومی

چه مواقعی میز اتو یک وکیوم هم می شود؟ این یک شوخی احمقانه نیست، بلکه واقعیتی است که خیاطان عاشق آن هستند. میزهای اتوکشی وکیومی از یک فن استفاده می کنند تا بخار را برای ایجاد سرمای سریع تر و شکل دهی حرفه ای از روی سطح جمع کنند. این مکش همچنین به نگه داشتن پارچه های لغزنده نیز کمک می کند.

این میزهای اتو دارای یک موتور برگشت پذیر نیز می باشند بنابراین هوا می تواند از طریق پروژ به سمت بالا پمپ شود. این ویژگی بسیار مفید، مخصوصا برای پرس کردن قسمت های ظریف مانند آستین های پف دار و پارچه های آسیب پذیر مثل مخمل و یا پارچه گلدوزی شده می باشد و همچنین پارچه هایی مثل مخمل و مخمل کبریتی را بالا می برد تا اثرات اتو بر روی آن به طور ماندگار باقی نماند.

این تخته ها همراه با سیستم های اتوکشی ژنراتور بخار، در پرس کردن مطلوب و حداکثر بخار برای دوختن و سایر کارهای خیاطی که نیاز به رطوبت و خنک کننده سریع دارند والاترین هستند. اکثر میزهای وکیومی برای جابه جایی راحتتر دارای چرخ می باشند و برای نگه داری می توان آن ها را تا کرد.



از افتخارات آموزشگاه خیاطی ایده:

سفر به دبی با اساتید و مدیران آموزشگاه ها از سراسر کشور برای حضور در نمایشگاه بزرگ چهل تکه دوزی و بهره برداری از اطلاعات اساتید حاضر در آن مجموعه



## بالشتک قابل حمل

اگر پرس کردن در هر حال حتی رفت و آمد کاری می باشد که شما اغلب آن را انجام می دهید، تعداد بیشمار بالشتک های تاشویی که برای حمل و نقل تا می شوند را بررسی کنید. چه بخواهید آن ها را به کلاس ببرید چه در تعطیلات خانوادگی، این سطوح مفید جایگزین صفحه اتو می شوند. برخی از آن ها دارای سطوح شبکه بندی شده می باشند تا مطمئن شوید خطوط مستقیم هستند.



## فراتر از تخته اتو

تخته های اتو می توانند برای کارهایی به جز پرس کردن نیز مفید باشند. این سطوح روکش دار به شما این امکان را می دهند که سوزن های ته گرد را روی آن ها فرو کنید تا پروژه های تان در آن محل ثابت بمانند، به طور مثال هنگامی که می خواهید روبانی را فیوز کنید یا به چیدمان احتیاج دارید این امر سودمند واقع می شود.

پایین آمدن صفحه اتو به ارتفاع میز، آن را به عنوان یک میز کاردستی اضافی، میز کودک و یا بوفه تبدیل می کند تا زمانی که پایه ها آن را در جای خود محکم نگه دارند. در هنگام دوختن لحاف یا پارچه، می توانید تخته اتو را در کنار یا در پشت چرخ خیاطی قرار دهید تا به نگره داری پارچه های بزرگ کمک کند.

امیدواریم با خواندن این آموزش مهارت های لازم رو در زمینه تخته های اتو در خیاطی کسب کرده باشید.

با آموزشگاه خیاطی ایده تماس بگیرید

ما پاسخگوی تمام سوالات شما هستیم کارشناسان ما شما را به بهترین روش راهنمایی می کنند

44412840 





## دیدگاهتان را بنویسید

نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخش‌های مورد نیاز علامت‌گذاری شده‌اند \*  
دیدگاه

ایمیل \*

نام \*

لطفا پاسخ را به عدد انگلیسی وارد کنید:  
بیست - چهارده =

فرستادن دیدگاه